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Wyjaśnienie treści SWZ 

Numer nadany: 6/ZP/PZN/2024 

 
 

 

      Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

„Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej                              

w budynkach C i D+E Ośrodka Psychiatrycznej                    

i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy” 
 

 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019r. PZP (Dz.U. 2023 

poz. 1605, 1720 z póź. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi do wniosków o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wpłynęły w dniu 10 lipca 2024r, na zadanie pod nazwą 

"Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach C i D+E Ośrodka Psychiatrycznej                                     

i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy". 
 

 

WNIOSEK  I: 

 

Pytanie 1: 

W związku z odpowiedzią zamawiającego na pytanie co to znaczy: „Uzyskanie w imieniu 

Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, jeśli taka decyzja będzie wymagana”                              

i dalszymi wątpliwościami w tym temacie proszę o szczegółowe wyjaśnienie KIEDY będzie 

wymagana i KTO decyduje czy faktycznie jest wymagana ta decyzja? Proszę się zastanowić nad 

wykreśleniem tego zapisu bowiem żeby uzyskać taką decyzję wymagane są dokumenty dotyczące 

całego obiektu budowlanego a nie wymiany stolarki.  
 

Odpowiedź:  

 Zamawiający przychyla się do sugestii Wykonawcy i usuwa zapis ze Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz Wzoru umowy – korekta dokumentów w załączeniu. 
 

 

 

WNIOSEK  II: 

 

Pytanie 1: 

W związku z tym, że Zamawiający wymaga złożenia do oferty kosztorysu szczegółowego 

wraz z zestawieniami, zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie kosztorysu inwestorskiego 

szczegółowego. 
 

Odpowiedź:  

 Zamawiający nie ma obowiązku przekazywania kosztorysu szczegółowego. 

Szczegółowy kosztorys wykonawca winien opracować na podstawie dostępnych materiałów i wizji 

na obiekcie. 
 



 

Pytanie 2: 

W Przedmiarze poz. 1, 15 i 16 podane są obmiary okien liczone w m2, natomiast jednostka 

miary podana jest w szt. Proszę o podanie obmiarów w sztukach. 
 

Odpowiedź:  

 Zamawiający uwzględnia uwagi Wykonawcy i koryguje przedmiar robót – przedmiar                          

w załączeniu. 
 

Pytanie 3: 

W przedmiarze poz. 7, 23 i 24 podane są KNR-y przeznaczone do renowacji stolarki, 

natomiast przedmiotowe postępowanie obejmuje wymianę drzwi zewnętrznych. Proszę o weryfikację 
 

Odpowiedź:  

  Wykonawca winien dostosować używane przez siebie KNR-y. W załączeniu przedkładamy 

zakres KNR-ów które mogą być stosowane przez Wykonawcę (KNR 02-2W). 
 

Pytanie 4: 

W Przedmiarze rozdział 2 BUDYNEK D+E uwzględniono wykucie z muru 101 szt. okien. 

Do wymiany są 102 szt. okien i 5 szt. drzwi. Proszę o uwzględnienie całości stolarki. 
 

Odpowiedź:  

 Zamawiający uwzględnia uwagi Wykonawcy i koryguje przedmiar robót – przedmiar                          

w załączeniu. 

 

 

 

 

 

         Z poważaniem 
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